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ORIGINALE E

l)eìibera n. 110

"CIORONA\IIRLlS". ì)rcvia I'osselr.anza delle fotmali

consentito al Segretario Comunale di pcrceplrc
corso della scduta della (ìiunta N{unicinale; che a

contestualrr-lcnte alla seduta è stato consentito di
simultanea sugli argomcnti all'ordinc del giorno; -che

stato nossibile constatarc e oroclamate í risultatl della

trasto al peticolo dr diffusionc c contagio da

prescritte dalla vrgentc normatir-a e di quelle

o e' accaduto e ciò'che e' stato deliberato nel
i componcnti della Giunta Comunale intervenuti
parteciparc aila discussione cd alla votazionc
seguito dcl tegolare svolgimento dell'adunanza e'

ot^zi.one.

COMUNE DI MONT GNAREALE
Città" Metropo di Messina

DELIBERAZIONE DELLA

COPIA tr

AMUNICIPALE

der 22/10/2020

OccETTo: A?PRovAzroNE REGOLAMENTO

SOGGETTE A CONDIZIONE SOSPENSIVA AI
IMPOSTA PUBBLICITA'- TASSA OCCUPAZIONE

L.R. N.9/2020 - FoNDo pEREeuATIvo DEGLI

L'anno duemilaventi il giotno ventidue del mese ottobre alle ore 10.30, in modalità r,idco-
conferenza, comc da dctcrmina sindacale n"4 dcl 03.

specihche di funzionamcnto dell'Otgano esecutivo
D.L.17 marzct 2020 n.l8 recantc"Ulteriod notme di

2020, con la qualc sono state adottate misurc
in applicazione diretta dell'art.73 dcl

ulterioú nasccnti dalle misure dt tutcla della salutc Itca decrctate in via d'urgenza.vcnncro oBgr

convocati a scduta i comoonentì della Giunta C L'apcrtura della seduta e' stata al.ltata ct.rn

aoo<.rsita r.ìdeochiamata dall'utenza mobrìe del Comunale diretta verso i sì.ngoli componenti
della Giunta Nfunicioale in conformità' oltre che al t, norrnatir o cL cLu all'art.7J del D.,l..

18/2020 anche a quànto ulteriotmcnte indicato Circolare n.l0 dcl 27 03-2020 emznatr dal
Dipartimento Regionale delle Autonomie Locali dell'
dclla funzione Pubbhca.

to Reeionale delle Autonomie Locali e

All'appello così disposto tisultano presenti e/o collcga r-ideo-confcrcnza

Partecipa il Scgtetalio Comunalc Dott. Giuseppe T il quale ptor.r'ede alla stesura ed alla redazionc
delle particolari modahtà' di rilcvazione ed

sulla prcscnte prop()sta dai singoh componenti
dcl ptescnte verbale dando atto che in
attcstxzionc della prcscnza e del voto che vertà'
della Giunta n<;n si farà luogo alla loro regìsttazion scritta sul brosliaccio càrtacee delle sedute di
(ìiunta. Con la sottoscrizione d.lla deliberaztone lo Segrctatio Comunale quale tesponsabile della

verbalizzaziona della seduta, ai sensi dell'art.97 c 4 lett.a) del -f.U.Btr.LL. anche in conf<rrmità'

alle linee guida emanate dal Sindaco con la propria n.4 del 0344-2020. Attesta pertanto:
-di aver acccrtato direttamcnte I'idcntità' dei i della Cìiunta che inteneflgono in audio-
confcrenza e/o vidcoconfctcnza o teleconferenza; 1a clualità' del collegamento e' stata tale da aver

@# COMUNE DI MO GNAREALE
Prouincia di esstna

Ptoposta di deliberazione Giunta Municipale

OGGETTO: Approvazione Regolamento per
condizione sospensiva ai fini dell'IMA 2020 -

agevolazioni straordinarie soggette a

Occupazione Spazi e Aree Pubbliche - Art. ll
Locali.

ARI 2020 - Imposta Pubblicità - Tassa
n. 912020 - Fondo Perequativo degli Enti

Visto I'art. 1l della legge regionale 12 maggio
Perequativo degli Enti Locali", con una dotazione

, n. 9, con cui è stato istituito il "Fondo
complessivi 300 milioni di euro, da destinarsi

alla comDensazione delle minori entrate dei comuni dispongono l'esenzione o la riduzione dei
tributi locali. nonché Der la tassa sulle i di suolo pubblico in favore di operatori
economici, enti e associazioni per il periodo in le suddette attività sono risultate sosDese o
soggette a limitazione a seguito dell'emergenza ia Covid-19;
Considerato che con riferimento a quanto sopra è

Siciliana finalizzata alla individuazione dei criteri di
ente locale;

definita la prevista intesa con la Regione
e delle somme a disoosizione di ciascun

Dato atto che oer ciò che conceme il Comune di e la predetta no(na ha, tra I'altro,
determinato il fondo soettante in complessivi € 77. 50.

Dato atto, ancora, che nella citata intesa raggiunta la Regione Siciliana è previsto che il riparto
effettivo avvensa sulla base dei dati iti dai comuni relativi alle effettive
esenzioni/riduzioni/concessioni previsle, e che ai fini dell'accesso al Íasferimento resionale è

necessario che il comune comDili la scheda a conedo della presente (Allegato "4"), che

andrà approvata con delibera della giunta sottoscritta dal Sindaco e dal Resoonsabile
del Servizio Finanziario e trasmessa al Diparti Reeionale delle Autonomie Locali entro e non
oltre il termine del 30 ottobre 2020, decorso il q

rioarto:
i comuni inademnienti saranno esclusi dal

Ritenuto, opportuno, Íiconoscere dei benefici
modo seguente:

. Imposta Municipale Propria

oDeratori economici di cui all'art. 11 cit. nel

Riconoscere a favore dei proprietari, siano anche sestori delle attivita economiche
oggetto di sospensione prevista dai D.P. relativi all'emergenza sanitaria da Covid-l 9,
un credito di imposta pari alla quota com
cespite immobiliare di cat. Al0, Cl. C3 e

e dovuta a titolo di IMU per I'anno 2020 per il
utilizzato per la suddetta attività;

o Tassa Rifiuti - TARI
Per il solo anno 2020, riconoscere alle
auelle indicate nei D.P.C.M.. a cui è

di uteve non domestiche, individuate tra

causa dell'emersenza sanitaria
imposta la sospensione della propria attività a

dalla oandemia Covid-l9. una riduzione della

LE AGEVOI.AZIONI STRAORDINARIE
DELL,IMU 2O2O _ TARI 2O2O -

AZI ED AREE PUBBLICHE - ART. 11

Sidoti Sah'atorc

tassa in misura oari al 757o del coeffici kd per la determinazione della quota variabile;



. Tosap
Riconoscere a favore dei soggetti passivi
svolgimento di aÍività economiche oggetto
all'emergenza sanitaria da Covid-l9, un credi
a titolo di TOSAP per I'anno 2020 per le
attivita;

. Imposta Pubblicità

pari ai l0l12 dell'importo dovuto per I'anno
pubblicitario causato dalla limitata visibilità
attività economiche e terziarie disposti con D.l.C.M.;

Resionale n. 912020 e che costituirà il Comune di M
di entrata, che la riduzione vada riconosciuta (

economici interessati al riconere della condizi

di finanziamento e solo sotto forma di credito che
)n)1-
Visti i DPCM del 8, 9. 11 e 22 marzo 2020 e

individuate le attività sottoposte a periodi di
sanitaria Covid-19. fatta eccezione per quelle aÍi
allegati ai Decreti stessi;
Visti i vigenti regolamenti:

1. per I'applicazione della Tassa sui Rifiuti (T
2. per I'applicazione dell'lMU
3. per I'applicazione della TOSAP
4. per I'applicazione dell'lmposta sulla

Ritenuto, pertanto, che ai fini dell'accertamento
spettante al Comune di Montagnareale a valere sul
Regionale n. 912020 occorre che sia adottato,
delle procedure previste all'art. 5, comma 2, de

specifico "atto amministrativo di impegno relativo

Dato atto che al tìne di fare fronte alla srave
conseguente al coronavirus, è stata adottata la
temporaneo per le misure di aiuto di stato a
Covid-I9" - Temporary Framework, cui è stata

3412019, e che il predetto regime impone l'
monitoraggio, di rendicontazione e di registrazi
di stato), Sian (Sistema Informativo Agricolo
dell'acquacoltura) a carico degli enti nell'ambito
risorse finanziarie, a favore degli operatori

Dato atto che i superiori adempimenti relati
sono a carico della Regione Siciliana e che non ancora essere adottati. ciò ne determina

occupazione di suolo pubblico per lo
sospensione prevista dai D.P.C.M. relativi

di imposta pari ai 10/12 dell'importo dovuto
oni di suolo oubblico relative alle suddette

Riconoscere a favore dei soggetti passivi dellfimposta di pubblicìtà un credito di imposta
a causa del deootenziamento dell'effetto
i impianti nei periodi di chiusura delle

Ritenuto, pertanto, che ragioni di tutela degli equili$ri di bilancio impongono, nelle more che la
Regione Siciliana adotti I'apposito Decreto dil finanziamento che seguirà I'attività di
riprogrammazione delegata al Governo della Regiorie ai sensi dell'art. 5 della medesima Legge

creditore della correlativa oartita
previsione regolamentare) agli operatori

sospensiva, sia nell'an che nel quantum,
dell'approvazione e notifica al Comune e/o pubblicazfone sulla Gazzetta Ufficiale del detto Decreto

compensato con il tributo doluto per I'anno

10 e 26 aprile 2020 con i quali sono state
ione necessaria a fronteggiare I'emergenza

individuate dai codici ATECO presenti negli

'entrata del bilancio comunale del contributo
ndo Perequalivo di cui all'art. ll della Legge
espletamento da parte della Giunta Regionale

medesima Legge Regional e n. 9/2020, lo
contributo" de quo;

eccezionale emergenza egonomico sociale
disciplina europea avente oggetto "Quadro

dell'economia nell'attuale emersenza del
attuazione in Italia con eli art. 53-64 del DL

di obblighi di preventiva verifica, di
nei registri Rna (Registro nazionale degli aiuti
onale) e Sipa (Sistema italiano della pesca e

I riconoscimento di aiuti, a valere sulle proprie

al Fondo Pereouativo di cui all'af. 1l citato



I'inefficacia delle agevolazioni disposte dagli enti
previsione normativa sino a quando I'adempimento

Ritenuúo, pertanto, che tutto quanto sopra impone
deliberazione e di tutto quanto in essa contenuto alla
ha riguardo sia all'an che al quantum dell'

a) La prima condizione sospensiva ha riguardo
agevolazione tributaria di cui alla presente
notifica al Comune di Montagnareale e/o
Regione Siciliana del decreto di attribuzione
citato Fondo Perequativo, entro il perentorio

b) La seconda condizione sospensiva ha riguardo
agevolazione tributaria di cui alla

subordinata all'awenuto compimento a

cui agli artt. 53-64 del decreto legge n. 34 del
profili di non consentiti aiuto distato;

Ritenuto di dovere stabilire che dall'approvazione
duplice condizione sospensiva, non può sorgere a
diritto soggettivo e/o interesse legittimo, né un
condizioni sospensive di cui alle superiori lettere sub

Tenuto conto che occorre resolamentare il
a condizione sospensiva ai fini dell'lMU 2020 - T
Pubbliche - Imposta Pubblicità per i soggetti
delle attività a sesuito dell'emersenza sanitaria Co

Per i motivi espressi in narrativa e che si intendono
Approvare il Regolamento per le agevolazioni
fini dell'lMU 2020 - TARI 2020 - Imposta
- Art. l1 L.R. n.9/2020 - Fondo Perequativo degli
fame parte integrante e sostanziale quale Allegato "B
Stabilire che I'effrcacia del riconoscimento delle
superiore nuovo Regolamento per le agevolazioni
- Imposta Pubblicità - Tassa Occupazione Spazi e
Perequativo degli Enti Locali, è strettamente
hanno riguardo sia all' an che al quantum dell'agevo

a) La prima condizione sospensiva ha riguardo
agevolazione tributaria di cui alla presente
notifica al Comune di Montagnareale e/o
Regione Siciliana del decreto di attribuzione
citato Fondo Perequativo, entro il

b) La seconda condizione sospensiva ha rigu
agevolazione tributaria di cui alla pr

subordinata all'awenuto compimento a ca

toriali siciliani in attuazione della detta
sarà assicurato dalla Regione Siciliana;

sottoposizione dell'effi cacia della presente
condizione sospensiv4 cheduplice

tributaria:
la circostanza che l'efficacia delle misure di

strettamente subordinata alla
sulla Gazzetta Ufficiale della

iberazione è

tcaztone
quota spettante al Comune a valere sul
ne del3L/L2/2O2O;

la circostanza che l'efficacia delle misure di
e deliberazione è altresì strettamente

della Regione Siciliana degli adempimenti di

, diversamente configurandosi potenziali

la presente deliberazione, soggetta ad una
degli operatori economici interessati alcun

affidamento, se non all'awalersi delle

)"b);

delle agevolazioni straordinarie soggette
2020 - Tassa Occupazione Spazi e Aree
danneggiati dalla chiusura o limitazione

e soggette a condizione sospensiva al

- Tassa Occupazione Spazi e Aree Pubbliche
Locali, rimesso a corredo della presente per

misure di asevolazione tributaria di cui al
ai fini dell'IMU 2020 -TARI2020

Pubbliche - tut. 11 L.R. n. 9/2020 - Fondo
alle seguenti condizioni sospensive. che

one tributaria:
lla circostanza che l'efficacia delle misure di
iberazione è strettamente subordinata alla

pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della
lla quota spettante al Comune a valere sul

e del3I/72/2O2o;
alla circostanza che l'efficacia delle misure di

deliberazione è altresì strettamente

19;

della Regione Siciliana degli adempimenti di



cui agli art. 53-64 del decreto legge n. 34 del
profili di non consentiti aiuto di stato;

, diversamente configu randosi potenziali

Stabilire che dall'approvazione del presente regol
condizione sospensiva di cui al punto 2, non può

che è soggetto al verificarsi della
sorgere a carico degli operatori economici

interessati alcun diritto soggettivo e/o interesse legitti , né un legittimo affidamento;

Dare atto che la stima della misura economica delle i di cui alla Dresente deliberazrone
è quella di cui al prospetto che si riporta, ed il cui ammontare definitivo sarà oggetto di

verifica delle istanze presentate dai soggettirendicontazione alla Regione Siciliana a seguito
beneficiari, ed il cui ammontare potrà subire modi ioni in maniera direttamente proporzionale
alle effettive somme trasferite dalla one Si

Di sottoporre la presente al Consiglio Comunale.

Importo Stimato di
Rid/Es. ex L.R.

9t2020

Misure straordinarie per IMU soggetti passivi
economiche oggetto di sospensione prevista dai D
oer le attività individuate dai risoettivi codici A
D.P.C.M., per cespite immobiliare di cat. A10, Cl,
suddetta attività

delle attivita
.C.M, fatta eccezione
di cui agli allegati ai
e D utilizzato per la

Misure straordinarie per TARI utenze non domer
a cui è stata imDosta la sospensione della
dell'emersenza sanitaria Covid- I 9

individuate tra quelle

ia attività a causa

Misure straordinarie per TOSAP soggetti passivi
pubblico per lo svolgimento di attività economiche
prevista dai D.P.C.M., fatta eccezione per le attività
elencati nesli allesati ai decreti stessi

occupazione di suolo
di sospensione

i cui ai codici ATECO

Misure straordinarie per IMPOSTA PUBBLIC
dell'imposta di pubblicità per I'anno 2020 a

dell'effetto oubblicitario causato dalla limitata
periodi di chiusura delle attività economiche e

D.P.C.M., fatta eccezione per le attività di cui ai

A' soggetti passivi
del depotenziamento
ità deglì impianti nei

disposti con
ATECO elencati
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COMUNE DI MONT GNAREALE
Città Metropolitan di Messina

Regolamento per le agevolazio
condizione sospensiva ai fini d

Imposta Pubblicità - Tassa Occu

Art. 1l L.R n. 912020 - Fondo P

straordinarie soggette a
IMU 2O2O _ TARI 2O2O .
ione Spazi e Aree Pubbliche

uativo degli Enti Locali



INDICE

Art. 1 - Misure straordinarie per IMU valevoli per il solo 2020 soggetto a condizjone

sospensiva finalizzato all,utilizzo det Fondo Perequativo di cui all'art. ll della

L.R n.92020

Art 2 - Misure straordinarie per TARI valevoli per il solo 2020 soggetto a condizione

sospensiva finalizzato all'utilizzo del Fondo Perequativo di cui all'art. 11 della

L.R n.9/2020

Arr 3 - Misure straordinarie per TosAP valevoli per il solo 2020 soggetto a

condizione sospensiva finalizzato all'utilizzo del Fondo Perequativo di cui all'art. 1l

della L.R n.9/2020

Art.4 - Misure straordinarie per IMPOSTA PUBBLICITA' valevoli per il solo 2020

soggetto a condizione sospensiva finalizzatoa ll'utilizzo del Fondo Perequativo di cui

all'art. 1l della L.R. n.912020

Art 5 - Condizioni sosPensive

Art. 6 - Entrata in vigore



Art. I
Misuré straordinarie per IMU valevoli per solo 2020 soggetto a condizione
sospensiva finaliazato all'utilizzo del Fondo
9t2020.

sospensiva finalizzato all'utilizzo del Fondo P
9t2020.

1. Per il solo
coefficiente
categorie di utenze non domestiche. i
imposta la sospensione della propria
determinata dalla oandemia Covid-1 9:

di cui all'art. I I della L.R. n.

dai D.P.C.M., fatta eccezione per le
allesati ai decreti stessi. un credito di

uativo di cui all'art. I I della L.R. n.

con una diminuzione del 7 5Yo del
quota variabile, per le seguenti

tra ouelle indicate a cui è stata
a causa dell'emersenza sanitaria

l. E' riconosciuta a favore dei proprietari, siano anche eestori delle auività
economiche oggetto di sospensione
attività di cui ai codici ATECO indicati
imposta pari alla quota comunale doluta a

cespite immobiliare di cat. A10, Cl, C3 e D
lo di IMU per I'anno 2020 per il

2. Il riconoscimento del oredetto beneficio è

per la suddetta attività;
alla presentazione, a pena di

decadenza, entro il 3l103/2021. di apposi dichiarazione sostitutiva ai sensi del
sotto la propria responsabilita, che ilD.P.R. 44512000, in cui il proprietario

cespite immobiliare è destinato allo svolgi dell'attività economica, rimasta
sospesa a causa dell'emergenza Covid-l9 e la catesoria catastale sia conforme
alla destinazione d'uso prevista per l' dell'immobile;

3.

^

L'agevolazione di cui al precedente l. sarà comoensata con eventuali
pendenze precedenti riferite al medesimo
oer l'anno 2021 :

o. in assenza. con la tassa dovuta

Nel caso in cui I'effettivo trasferimento resi di cui all'art. 11 L.R. n. 912020 -
Fondo Perequativo degli Enti Locali do essere diverso da ouello stabilito nella
pre-intesa con la Regione Siciliana, la ri ne, di cui al superiore comma l, sarà

rideterminata in misura direttamente ionale all'imoorto del trasferimento

{rt.2
Misure straordinarie per TARI valevoli per solo 2020 soggetto a condizione



-*ohrione 

di cui al p."sent" afifuolo,è cumulabile con la riduzione prevista

o.rl.,t.-. non domestiche dal vigente regolamento comunale TARI;

dowanno presentare apposita richiesta, enlÙ:o il 3110312021, nella quale dovranno

dichiarare di rientrarè- ffa le attività sospese per effetto dei prowedimenti

govemativi, il relativo periodo di chiusura, e il codice ATECO delle stesse;

4. í'agevolazione di cui al precedente comma 1, sarà compensata con eventuaìi

p"ni"-" precedenti riferite al medesimo tributo o, in assenza con la tassa dovuta

per l'anno 2021;
5. illel caso in cui l,effettivo trasferimento regionale di cui all'art. 11 L.R. n. 912020 -

Fondo perequativo degli Enti Locali dovesse essere diverso da quello stabilito nella

pre-intesa cón la Regiòne Siciliana, la riduzione, di cui al superiore comma 1, sarà

rideterminata in misura direttamente proporzionale all'importo del trasferimento

stesso.

Art.3
Misure straordinarie per TOSAP valeyoli per il solo 2020 soggetto a condizjone

sospensiva finalizzato all'otilioo del Fondo Perequativo di cui all'art. 11 della L'R n.

9t2020.

1. E' riconosciuta a favore dei soggetti passivi di occupazione di suolo pubblico per

lo svolgimento di attivita economiche oggetto di sospensione pfevista dai

D.P.C.M., fatta eccezione per le attivita di cui ai codici ATECo indicati negli

allegati ai decreti stessi, un credito di imposta paljl ai 10112 dell'importo dovuto a

titolo di TOSAP per l'anno 2020 per le occupazioni di suolo pubblico relative alle

suddette attivita;
Il riconoscimento del predetto beneficio è subordinato alla presentazione, a pena di

decadenza" enîro il 31/03/2021, di apposita dichiarazione sostitutiva ai sensi del

D.P.R. 44512000, in cui il proprietario attesti, sotto la propria responsabilità, che

I'occupazione di suolo pubblico è destinata allo svolgimento dell'attivita
economica, rimasta sospesa a causa dell'emergenza Covid-l9;
L'agevolazione di cui al precedente comma l, sarà compensata con eventuali

p"ndenze precedenti riferite al medesimo tributo o, in assenz4 con la tassa dovuta

per I'anno 2021;
Nel caso in cui I'effettivo trasferimento regionale di cui all'art. I I L.R. n. 912020 -
Fondo Perequativo degli Enti Locali dovesse essere diverso da quello stabilito nella

pre-intesa con la Regione Siciliana, la riduzione, di cui al superiore comma l, sarà

rideterminata in misura direttamente proporzionale all'importo del trasferimento

stesso.

Le utenze non domestiche, al fine di usufruire della suddetta agevolazione,

Art. 4
Misure straordinarie per IMPOSTA PUBBLICITA', valevoli per il solo 2020 soggetto

a condizione sospensiva finalizzato all'utilizzo del Fondo Perequativo di cui all'art. ll
della L.R n 912020.

1. E' riconosciuta a favore dei soggetti passivi dell'imposta di pubblicita un credito di

imposta pari at 10112 dell'importo dourto per I'anno 2020 a causa del

depotenziamento dell'effetto pubblicitario causato dalla limitata visibilità degli

4.



impianti nei periodi di chiusura delle atti
D.P.C.M.;
L'agevolazione di cui al precedente

pendenze precedenti riferite al medesimo
l'anno 2021:

3. Nel caso in cui I'effettivo trasferimento di cui all'art. 1l L.R. n. 9/2020 -
Fondo Perequativo degli Enti Locali dovesse diverso da ouello stabilito nella
pre-intesa con la Regione Siciliana, la
rideterminata in misura direttamente
stesso.

di cui al superiore comma 1, sarà

e all'importo del trasferimento

Art.5
Condizioni

1. L'efficacia del riconoscimento delle di aeevolazione tributaria di cui al
presente regolamento è strettarnente alle sezuenti condizioni
sospensive, che hanno riguardo sia all'
tributaria:

che al quantum dell'agevolazrone

a. La prima condizione sospensiva ha alla circostanza che I'eflicacia
delle misure di agevolazione
strettamente subordinata alla
pubblicazione sulla Gazzetta
di attribuzione della quota
Perequativo, entro il perentorio
La seconda condizione
I'eflìcacia delle misure di
deliberazione è altresì strettamente
carico della Regione Siciliana degli
decreto legge n. 34 del 2020, di
di non consentiti aiuto di stato

Il mancato verificarsi delle condizioni
sorgere in favore degli operatori
e/o interesse legittimo, né un legittimo

Art.6
Entrata in

economiche e terzitie disposti con

l, sarà compensata con eventuali
o, in assenza con la tassa dovuta per

di cui alla presente deliberazrone è

al Comune di Montagnareale e/o
della Resione Siciliana del decreto

al Comune a valere sul citato Fondo
del3l/12/2020:'
ha risuardo alla circostanza che

tributaria di cui alla presente

all'awenuto compimento a
i di cui agli art. 53-64 del

configurandosi potenziali profili

di cui al punto l. impedisce il
interessati di alcun diritto soggettivo

di leese. entra in visore il aiomo
decreó- della Resioné Siciliana di
a al Comune del rledesimo decreto.



Ai sensi e per gli effeni dell'art. 53 della L- n. 14?90 dall'aÌt l, comma l', lett. D della L.R. 48
dcll'l lA2Dl recante "Prcwedím€nti in tema di locali" e dell'an. 147lbis del D.Lgs. I E/2000

n. 267, si esprime PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE

o"t"TZ. to'zdL<

jl t ttt i. ++ +i +l|++ * ** *t * +** * l.t t

La sotoscritta Dott ssr Lucir Ttuglio, Responsabile dell'
efÈtti dell'art. 53 della L. n. 14?90 recepito dall'art I,
recantc *Prowedimenti in tema di Autonomie Locali" e

esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolaritÀ'

Data 1? -1o- to tJ

),.aI
Ò{!

rbile dell'Arlr Economlco llnanzirria
(Dott.ssa Lu{lF Truglio )

RECOLARITA'TECNICA

+l '*:t **,1.'l* ** ** ** *'|**

Economica Finanziarig ai sensi e per gli
1o, lett- i) d€lla L.R 48 &ll'llll?gl

art. I 47bis del D.Lp. lEl?-000 n. 267 , si

dell'Arcr Econom Ftnrnzirria
(Dotrssa Lucia Truglio )



Approvato e sottoscritto:

IL SIN
l|ffosario

L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE
F@ott. Giuseppe TorreFtFalvatore Sidoti

PUBBLICAZI

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo online del Comune per rimanervi
per 15 giorni consecutivi, dal J , .ì , 2020 come prescritto

dall'art.11, comma 1, della L.R. n. 44h991.

Ll E' rimasta affissa all'albo pretorio on-line nel sopra indicato senza opposizioni.

ll Responsabile dell'albo on-line

Montagnareale lì

IL SEGRETARIO
Visti gli atti d'ufficio;

Su relazione dell'addetto alle pubblicazioni e sopra ri

ATTEST
- che la presente deliberazione è stata

15 giorni consecutivi, come prescritto dall'art.

Montagnareale, lì

è divenuta esecutiva il

E Aopo il decimo giorno dalla relativa

OMUNALE

aff'Afbo Pretorio on-line del Comune oer

1, comma l, della L.R. n.4411991, dal

ll Segretario Comunale
Dott. Giuseppe Torre

(at1. '12, comma l, L.R. n. 441199;

art. 12, comma 2, L. R. n. 4411991\:
r-t-qf perche dtchiarata immediatamente esecutiva

,i

Montagnareale, lì

ll Segretario Comunale


